

Kjettrup Holding ApS

Tranebærvej 51, 9440 Aabybro

CVR-nr. 37 77 04 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Hanna Kjettrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjettrup Holding ApS Tranebærvej 51 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 37 77 04 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Hanna Kjettrup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Kjettrup Consulting ApS, Jammerbugt Kjettrup Holdings Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og aktiviteter, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.665 kr. mod -1.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.252 kr. mod 834.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.665	-1.265
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.665	-1.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.000	850.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.090	-14.979
Resultat før skat	736.245	833.756
Skat af årets resultat	1.007	291
Årets resultat	737.252	834.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	619.452	719.647
Disponeret i alt	737.252	834.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.354.082	2.613.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.454	219.802
Tilgodehavender i alt	1.709.536	2.833.004
Likvide beholdninger	3.956.471	15.739
Omsætningsaktiver i alt	5.666.007	2.848.743
Aktiver i alt	5.717.007	2.899.743

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.122.338	2.502.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.280.138	2.657.286
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.795.081	0
Selskabsskat	208.447	65.511
Anden gæld	430.841	174.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.436.869	242.457
Gældsforpligtelser i alt	2.436.869	242.457
Passiver i alt	5.717.007	2.899.743

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.783.239	113.000	1.936.239
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	719.647	114.400	834.047
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.502.886	114.400	2.657.286
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	619.452	117.800	737.252
	40.000	3.122.338	117.800	3.280.138

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
